1

INDICAÇÃO Nº 583/2020

Solicita que seja realizada a pintura da passarela

Marco Antonio Cóllo, Bairro do Taboão, incluindo o

chão.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

que seja realizado a pintura da passarela Marco Antonio Cóllo, Bairro do Taboão,

incluindo o chão.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo atender

aos pedidos dos moradores que por ali passam, pois a referida passarela se encontra

necessitando da pintura ora solicitada, incluindo o chão, para que melhore o seu

aspecto e aumente a sua durabilidade.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,

26 de agosto de 2020.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 26/08/2020 - 14:57 7375/2020

/vtc

Leitura em Plenário
Na 27ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 31/08/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A3V8A5J6F1X0R8U9
		2020-08-27T09:47:02-0300